
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

   
IL DIRIGENTE  

 
 

VISTO  il proprio Decreto n. 8521 del 26/10/2016 in esecuzione del Decreto del TAR del  
                        Lazio (Sezione terza bis) n. 5733/2016 sul ricorso n. 10629/2015 reg.gen. 
  n. 10228/2016 reg.gen.in virtù del quale la Docente Cipolletta Fabiola (05.11.64 FM) 
                        è stata inserita nelle GAE con riserva nella Classe di Conorso AM77 con pp.18; 
 
RILEVATO d’Ufficio che la suddetta docente è in ruolo nella scuola Primaria dall’01.09.2007 nella 
                      provincia di Ascoli Piceno; 
 
CONSIDERATO che, in base al comma 4 quinques, art. 1, Legge 167/2009, alla docente Cipolletta  
                      Fabiola non è consentita la permanenza nelle GAE relative al triennio 2014/2017; 
 
 

DISPONE 
 
 
 

L’esclusione della ricorrente Cipolletta Fabiola dalle GAE Provinciali per la Classe di Concorso 
AM77 – Strumento musicale violino - 
 
 
Avverso il presente possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul Sito di quest’Ufficio www.ustcremona.it 
 
 
 
 

  Il Dirigente regg. 
    Franco Gallo 

 
 
 
 
All’USR per la Lombardia 
 
A tutti gli Ambiti territoriali del MIUR 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed Istituti di ogni 
Ordine e grado della provincia 
 
Alle OO.SS. territoriali Comparto Scuola 
 
Al Sito Internet.    

MIUR.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE(U).0000426.02-02-2017


		2017-02-02T07:29:48+0000
	GALLO FRANCO




